（申請様式１６）

令和○○年○○月○○日

亀田郷土地改良区 理事長 様

〒 950-0148

新潟市江南区東早通10丁目11番12号

亀田郷　太郎

025-123-4567

〒 950-0148

新潟市江南区東早通13丁目14番15号

亀田郷土地家屋調査士

亀田郷　五郎　025-123-8910

　下記のとおり亀田郷土地改良区所有の財産を開発区域に含めることについて同意を得たく
申請します。
　なお令和○○年○○月○○日付けで払下げ申請済みであり令和○○年○○月○○日付け
調整委員会において決定済みであります。

1

2

3

4

5

㊞

㊞

受付番号年月日

 第                号

開発許可申請に伴う土地所有者等関係権利者の同意申請書

摘要

記

住　　所

住　　所

開 発 の 場 所

開 発 の 目 的

開発区域の面積

添 付 書 類

亀田郷土地改良
区 所 有 の 財 産 20.5

払下げ申
請面積

6

　新潟市○○区○○町○○字○○番外○筆

都市計画法第２９条の申請あたり開発区域内の土地所有者の同意書の
添付が必要なため。
宅地分譲　マンション　ガソリンスタンド建設のため。
A=〇〇.〇〇㎡

位置図　計画平面図　公図　全部事項証明書または要約書

地目 地積（㎡） 該当地（㎡）

分 区 長

工 区 長

同意書の交付にかかる意見

特 記 事 項

㊞
電話番号

申請代理人 氏　　名
㊞

電話番号

氏　　名申　請　人

新潟市○○区○○町○
○字〇〇

用悪水路
123－4
(分筆後)

所在地

工 期 　令和○○年○○月○○日　～　令和○○年○○月○○日

記入例 ２枚目の同意書も含め正１部作成の上、

他目的使用申請書もある場合は一緒に

ご提出ください

押

印

認印可

押

印

基本的に調整委員会の決定を経なければ

同意書は交付できません

分区長から公印をもらってください

分区長からの押印後、

提出いただくと工区長が確認します

開発行為の許可申請者の氏名又は名称及び代表者名

新潟市江南区東早通10丁目11番12号
亀田郷　太郎

開発区域に含まれる地域の名称

新潟市○○区○○町○○字○○番外○筆

　上記にかかる開発行為の施行又は開発行為に関する工事の実施について異議が
ないので同意します。

備考 １　同意を得ることができなかった権利者については、同意年月日の欄に不同意と記入すること。

２　権利の対象欄には、土地、池沼、建築物等の別を記入し、（　）内には、土地については

　　地目を、建築物等についてはその用途を記入すること。

３　権利の種類欄には、所有権、賃借権、抵当権、その他の権利を記入すること。

４　当該権利に係る土地又は工作物が共有の場合には、摘要欄にその旨を記入すること。

５　別紙で同意を得た場合には、同意印の欄に「別紙」と記入し別紙を添付すること。

６　印鑑証明書は原本還付とすること。

土地所有者等関係権利者の同意書

権利者の住所氏名 摘要
同意印

（実印）

同　意

年月日

権利の権利の

対象物 種　類

面　積

（㎡）

対 象 物 の

所  在  地

20.5 所有権
土地
(用悪水
路)

新潟市○○区○○
町○○字○○

以 下 余 白

同意年月日・権利者の住所・氏名・同意

印は当方で記名押印しますので無記入で

お願いします